平成27年２月13日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 森 健介

( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

第８回国内無担保普通社債発行のお知らせ

 当社は、平成27年２月13日開催の取締役会において、第８回無担保普通社債（愛称「スイーツスト

ック債」）を発行することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．社債の概要

１．社債の名称
五洋食品産業株式会社

第８回無担保普通社債

２．社債の総額  金6,450万円（43口）

３．各社債の金額 金150万円

４．資 金 使 途

当社の事業の特性上、売上の季節変動が非常に大きく、12月の最需要期での安定供給を実

現するためには夏場から増産を始めて十分な製品在庫を確保しておく必要があり、この生

産のための季節性運転資金に充当する予定です。

５．払 込 金 額 額面100円につき100円

６．償 還 金 額 額面100円につき100円

７．利 率 年3.0％（固定）

８．償 還 期 限 平成30年２月28日

９．申 込 期 間 平成27年２月16日から平成27年３月31日まで

10．払 込 期 間 平成27年２月16日から平成27年３月31日まで

11．募 集 方 法 一般募集（公募）

12．償還の方法  満期一括償還（期限前買入消却不可）

13．担保及び保証 担保・保証付さず、また資産は特に留保しない

14．財務上の特約 担保提供制限条項を付すことができるものとする

15．利 払 日 毎年５月及び11月の各末日

16．社債管理者  設置しない

17．譲 渡 制 限 本社債の譲渡には、当社取締役会の承認を要する

・ 本社債は募集口数限定であるため、証券会社を通じた販売は行っておりません。

・ 本社債は格付を取得しておりません。

・ 本社債は元本及び利回りを保証するものではありません。ご購入に際しては十分ご理解の上ご検討ください。

・ 本社債ご購入の方には、平成27年から平成29年までの３年間、毎年12月に弊社商品(スイーツストック)をプレゼントする特

典を付しております。

２．業績への影響

本社債による予定調達総額6,450万円に対する当期分の支払利息は32万円であり、当期業績に与える

影響は軽微であります。なお、その他業績に与える影響が明らかとなりましたら、直ちに開示いた

します。

以上